令和 7 年 2 月 吉日

狭山市各道場・剣友会 御中

狭山市剣道連盟

会長 中山 英宣

令和７年度 定期総会・懇親会の開催について

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素、本連盟の発展に多大なるご尽力をいただき、感謝申し上げます。

令和 7 年度定期総会及び懇親会を下記のとおり開催いたしますので多数ご参加

を頂けますようお願い致します。

記

【日  時】 令和７年 4 月２７日(日) 18 時～

        定期総会  18 時～18 時 30 分

        懇親会   18 時 30 分～20 時 30 分

【場  所】 鳳鳴閣

【会  費】 ４,000 円

【送迎バス】 17 時 30 分 愛武館

       17 時 40 分 狭山市駅東口

       17 時 50 分 狭山台 洋服の青山

【参加者通知】 令和７年４月１１日（金） 事務局 河田まで

        別紙「令和７年度総会申込書」により申込む。

〒350-1301 狭山市青柳 63 新狭山ハイツ 7-302

            狭山市剣道連盟  事務局長 河田 泰明

                携 帯 0９0-4617-3921

自 宅 04-2953-3141 (TEL/FAX)

sayamasibu@yahoo.co.jp